
zpráva politické strany / politického hnutí 
za rok ... ~f.Ej 

--- . o Název politické strany/ politického hnutí: r o l, o .f) ,,... H fv I,,\, I I 'P k\\&\ o TV-

politické strany/ politického hnutí: O i" 1.-½ 3 tf 1 
,,,,,.-

Sídlo politické strany I politického hnutí: O )e,~V f [C//1 q½ (; j ;(,o 

3Go otl lLk~LO\A.i V.t\~1 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): 

Politická strana / politické hnutí je v režimu*: 
normální 

·ntut'tt clo dnÍ ... . 

Statutární orgán politické strany/ politického hnutí: 

Jméno, titul, funkce, podpis: 

A u;;:-~~ t> en- k t tc o ·T t tf...G- - A ~-lf- ., 

f k--t>.sE~Pr \-\ Lvt T ( 

Datum: 

* nehodící se 

Razítko 
politické strany / 
politického hnutí 



I. 

Zpráva auditora o 
Tato zpráva auditora se uvádí jako k 

politické strany/politického hnutí. 

stran .... .ff 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a 
k podle zákona 563/1991 Sb., 
o ve 

se uvádí jako pouze v že 
není Zprávy auditora. 

stran .. .. y{j"' 



II. 

o celkových politické strany / politického hnutí 

Název ukazatele v 

I celkem ,,fr" 
z toho: 

2 ze státního republíky 
na úhradu volebních 

3 ze státního republíky 
na stranv a hnutí na 

4 
5 Darv, a bezúplatná 
6 z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 
7 Úrokv z 

vznikající z na podnikání jiných právnických osob podle § 17 
8 odst. 3 zák. 424/1991 Sb., ve 
9 z tombol, kulturních, 

sportovních, a politických akcí 
a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí 

10 
elektronických nebo banky, platební instituce 
nebo instituce elektronickvch na území republiky 

ze stáaúho republíky na podporu 
11 nolitického institutu 

Výdaje politické strany/politického hnutí 

Název ukazatele v 

l Mzdové výdaje. _1)/ 

2 Výdaje na poplatky a jiná obdobná D' 

3 Výdaje na volby podle jednotlivých voleb 



podle vykonávané práce 

Drubvvkonávanépráce » 

Politický institut 

Název a sídlo Výdaje vynaložené na 
podporu jeho v 



III. 

obchodních nebo družstev, v nichž má politická strana/ politické hnutí podíl 

stran ..... v III. 

Obchodní nebo družstvo (obchodní firma) 

/ 
/ 

IV. 

a jiných 
stran ..... v IV. 

/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 

IC 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození nebo Výše dluhu v 
poskytovatele 

poskytovatele 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 

Výše podílu 

Termín splatnosti Další 
podmínky 

. 



V. 

Dary 
stran ... .. v V. /J 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození nebo Výše daru nebo obvyklé 
dárce dárce ceny daru v 

, 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 



VI. 

Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 50 000 
stran . . 1. v VI . 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození, nebo 
poskytovatele poskytovatele 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

Výše obvyklé ceny v 



VU. 

o majetku nabytého nebo odkazem 

stran . . 1. v VII. 

Popis majetku Jméno, datum narození a datum úmrtí a 
obec místa posledního pobytu 

hodnota získaného majetku 
50 000 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 

• 

Hodnota majetku v 



VIII. 

o politické strany/ politického hnuti, jejichž celkový za rok je vyšší než 50 000 

stran .1.. v VIII. 
Jméno a politické Datum narození 

strany/politického hnutí politické 
strany/politického 

,; hnutí 
/ 

I 

/ 
/ 

/ 
/ 

I 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 

/ 
/ 

Datum: )P- J~ ':ZO /q 
Vypracoval: 
(jméno, funkce, podpis) 
Kontroloval: 
ú"méno, funkce, podpis) 

M~kklt.PeP-

Obec místa pobytu politické Celková výše 
strany/politického hnutí 

f-1) /U)~ r 
! 

v 

/-

• 


